
AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

CLASSIFICA QUALIFICHE 1

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 69 GRIMALDI Daniel ITA LOTUS ELISE 2'02.638 2/4 153.965 212.1

2 15 GIUBERGIA Giacomo ITA LOTUS ELISE 2'02.758 0.120 3/5 153.814 219.9

3 71 ABBATI Massimo ITA LOTUS ELISE 2'05.192 2.554 4/11 150.824 217.7

4 17 BONVINI Denis ITA LOTUS ELISE 2'05.633 2.995 4/6 150.294 217.7

5 88 ZELGER Johannes ITA LOTUS ELISE 2'06.142 3.504 8/12 149.688 212.1

6 72 MINELLA Mario ITA LOTUS ELISE 2'06.300 3.662 6/9 149.501 216.8

7 7 GALBUSERA Sergio ITA LOTUS ELISE 2'06.593 3.955 5/12 149.155 220.4

8 23 FIASCHI/LOIA ITA LOIA,NICCOLO LOTUS ELISE 2'07.274 4.636 9/10 148.357 216.0

9 6 UTZIERI Vito MCO LOTUS ELISE 2'08.542 5.904 3/11 146.893 221.7

10 5 EPIS Mauro ITA LOTUS ELISE 2'11.391 8.753 10/10 143.708 208.0

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   16°C  Umidità:   84%

COND. ASFALTO              Temp:   17°C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (10:35) 10:38 ORA FINE (11:15) 11:11
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

TEMPI CALCOLATI Q1^ QUALIFICHE

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL IDEALE TEMPO DIFF POS

T 1 T 2 T 3

1 69 GRIMALDI Daniel ITA LOTUS ELISE CUP 2'02.638 2'02.638 --- 1

42.169 36.937 43.532

2 15 GIUBERGIA Giacomo ITA LOTUS ELISE CUP 2'02.758 2'02.758 --- 2

41.810 37.825 43.123

3 23 FIASCHI/LOIA ITA LOIA,NICCOLO' LOTUS ELISE CUP 2'04.197 2'07.274 3.077 8

41.760 38.223 44.214

4 71 ABBATI Massimo ITA LOTUS ELISE CUP 2'04.960 2'05.192 0.232 3

42.469 38.677 43.814

5 72 MINELLA Mario ITA LOTUS ELISE CUP 2'05.514 2'06.300 0.786 6

42.389 38.805 44.320

6 17 BONVINI Denis ITA LOTUS ELISE CUP 2'05.633 2'05.633 --- 4

42.625 38.973 44.035

7 88 ZELGER Johannes ITA LOTUS ELISE CUP 2'05.956 2'06.142 0.186 5

42.984 38.622 44.350

8 7 GALBUSERA Sergio ITA LOTUS ELISE CUP 2'06.339 2'06.593 0.254 7

42.743 39.733 43.863

9 6 UTZIERI Vito MCO LOTUS ELISE CUP 2'08.091 2'08.542 0.451 9

43.390 40.210 44.491

10 5 EPIS Mauro ITA LOTUS ELISE CUP 2'11.391 2'11.391 --- 10

44.372 40.878 46.141
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

ANALISI DEI TEMPI Q1^ QUALIFICHE

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

5 EPIS Mauro ITA

LOTUS ELISE

10:44'22.099

1) (204.5) 54.711 47.286 50.157 2'32.154

10:46'38.166

2) (205.3) 45.881 42.303 47.883 2'16.067

10:48'56.806

3) (204.5) 46.136 43.936 48.568 2'18.640

10:51'13.537

4) (203.7) 45.887 42.510 48.334 2'16.731 B

10:56'16.767

5) (91.0) 2'50.601 43.871 1'28.758 5'03.230 B

11:01'14.940

6) (75.4) 3'27.202 43.103 47.868 4'58.173

11:03'29.965

7) (206.1) 44.827 42.040 48.158 2'15.025

11:04'59.320

8) (157.6) 1'02.428 1'29.355 B

11:08'39.170

9) (133.4) 2'10.102 41.776 47.972 3'39.850

11:10'50.561

10) (208.0) 44.372 40.878 46.141 2'11.391
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

ANALISI DEI TEMPI Q1^ QUALIFICHE

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

6 UTZIERI Vito MCO

LOTUS ELISE

10:44'00.900

1) (182.1) 50.232 44.235 46.057 2'20.524

10:46'10.623

2) (223.1) 44.135 40.640 44.948 2'09.723

10:48'19.165

3) (221.7) 43.841 40.210 44.491 2'08.542

10:50'32.947

4) (221.7) 43.973 41.205 48.604 2'13.782 B

10:56'22.012

5) (136.5) 3'51.605 45.642 1'11.818 5'49.065 B

11:01'09.978

6) (80.4) 3'21.121 41.082 45.763 4'47.966

11:03'18.866

7) (220.8) 43.390 40.268 45.230 2'08.888

11:04'55.899

8) (118.4) 1'12.215 1'37.033 B

11:08'43.349

9) (128.8) 2'20.773 41.366 45.311 3'47.450

11:10'52.089

10) (222.6) 43.842 40.271 44.627 2'08.740

11:13'14.800

11) (224.0) 48.392 41.811 52.508 2'22.711 B
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

ANALISI DEI TEMPI Q1^ QUALIFICHE

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

7 GALBUSERA Sergio ITA

LOTUS ELISE

10:43'36.324

1) (221.7) 47.243 44.826 47.439 2'19.508

10:45'45.041

2) (222.6) 43.658 40.817 44.242 2'08.717

10:46'52.663

3) (222.2) 44.205 1'07.622 B

10:51'39.842

4) (133.6) 3'22.264 40.686 44.229 4'47.179

10:53'46.435

5) (220.4) 42.997 39.733 43.863 2'06.593

10:56'46.243

6) (220.8) 42.787 1'00.850 1'16.171 2'59.808 B

11:01'25.607

7) (99.4) 3'05.169 46.338 47.857 4'39.364

11:03'38.521

8) (219.0) 43.084 39.934 49.896 2'12.914

11:06'46.278

9) (89.9) 1'18.224 1'05.392 44.141 3'07.757

11:08'53.239

10) (220.4) 42.902 40.106 43.953 2'06.961

11:10'59.942

11) (222.2) 42.743 39.867 44.093 2'06.703

11:13'42.577

12) (222.2) 51.316 50.462 1'00.857 2'42.635 B
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

ANALISI DEI TEMPI Q1^ QUALIFICHE

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

15 GIUBERGIA Giacomo ITA

LOTUS ELISE

10:43'19.094

1) (215.5) 43.789 38.752 43.820 2'06.361

10:45'22.538

2) (219.0) 42.230 37.888 43.326 2'03.444

10:47'25.296

3) (219.9) 41.810 37.825 43.123 2'02.758

10:49'32.124

4) (219.0) 41.909 39.389 45.530 2'06.828 B

11:13'16.302

5) (108.9) 22'16.050 41.113 47.015 23'44.178 B
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

ANALISI DEI TEMPI Q1^ QUALIFICHE

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

17 BONVINI Denis ITA

LOTUS ELISE

10:43'28.339

1) (215.1) 46.574 40.731 45.357 2'12.662

10:45'35.623

2) (215.5) 43.733 39.285 44.266 2'07.284

10:47'43.926

3) (215.5) 43.533 40.675 44.095 2'08.303

10:49'49.559

4) (217.7) 42.625 38.973 44.035 2'05.633

10:50'56.138

5) (211.3) 45.118 1'06.579 B

11:01'56.368

6) (143.2) 10'39.782 11'00.230 B
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

ANALISI DEI TEMPI Q1^ QUALIFICHE

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

23 FIASCHI/LOIA ITA

LOIA,NICCOLO LOTUS ELISE

10:43'41.479

1) (214.7) 45.136 38.985 44.538 2'08.659

10:45'44.465

2) (219.0) 42.645 38.404 41.937 2'02.986 B

10:47'53.084

3) (120.0) 1'48.968 2'08.619 B

10:51'52.592

4) (135.1) 2'37.071 38.223 44.214 3'59.508

10:58'24.845

5) (216.4) 41.760 4'54.042 56.451 6'32.253 B

11:01'47.964

6) (135.1) 1'58.668 39.918 44.533 3'23.119

11:04'18.706

7) (216.8) 42.272 39.289 1'09.181 2'30.742 B

11:08'37.236

8) (137.7) 2'53.091 39.773 45.666 4'18.530

11:10'44.510

9) (216.0) 43.462 39.199 44.613 2'07.274

11:13'12.098

10) (216.0) 43.923 48.568 55.097 2'27.588 B
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

ANALISI DEI TEMPI Q1^ QUALIFICHE

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

69 GRIMALDI Daniel ITA

LOTUS ELISE

10:43'10.948

1) (210.1) 44.301 38.793 44.464 2'07.558

10:45'13.586

2) (212.1) 42.169 36.937 43.532 2'02.638

10:46'12.559

3) (196.3) 42.616 58.973 B

11:13'17.662

4) (131.8) 25'37.847 39.277 47.979 27'05.103 B
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

ANALISI DEI TEMPI Q1^ QUALIFICHE

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

71 ABBATI Massimo ITA

LOTUS ELISE

10:43'31.859

1) (220.4) 46.467 41.073 48.345 2'15.885

10:45'37.624

2) (219.5) 42.821 39.059 43.885 2'05.765

10:47'42.885

3) (220.4) 42.469 38.978 43.814 2'05.261

10:49'48.077

4) (217.7) 42.630 38.677 43.885 2'05.192

10:50'58.187

5) (217.3) 47.012 1'10.110 B

10:56'20.421

6) (139.5) 3'24.036 45.210 1'12.988 5'22.234 B

11:02'55.406

7) (127.3) 5'11.910 39.052 44.023 6'34.985

11:06'30.046

8) (162.4) 1'10.576 1'30.939 53.125 3'34.640

11:08'37.720

9) (215.5) 42.805 39.064 45.805 2'07.674

11:10'47.049

10) (218.6) 43.308 39.308 46.713 2'09.329

11:11'52.074

11) (217.7) 42.657 1'05.025 B
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

ANALISI DEI TEMPI Q1^ QUALIFICHE

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

72 MINELLA Mario ITA

LOTUS ELISE

10:43'38.475

1) (209.3) 47.214 40.597 45.600 2'13.411

10:45'47.474

2) (220.4) 44.278 40.255 44.466 2'08.999

10:46'54.259

3) (221.3) 42.940 1'06.785 B

10:50'39.488

4) (143.0) 2'20.613 40.145 44.471 3'45.229

10:52'46.517

5) (217.3) 42.942 39.312 44.775 2'07.029

10:54'52.817

6) (216.8) 43.175 38.805 44.320 2'06.300

10:56'26.881

7) (165.8) 58.393 1'34.064 B

11:01'15.631

8) (84.6) 3'22.538 41.532 44.680 4'48.750

11:09'01.320

9) (223.1) 42.389 6'11.585 51.715 7'45.689 B
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

ANALISI DEI TEMPI Q1^ QUALIFICHE

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

88 ZELGER Johannes ITA

LOTUS ELISE

10:43'54.938

1) (210.9) 47.160 42.597 47.013 2'16.770

10:46'05.304

2) (213.0) 44.659 40.396 45.311 2'10.366

10:48'13.443

3) (213.4) 44.103 39.336 44.700 2'08.139

10:49'17.869

4) (212.5) 44.831 1'04.426 B

10:53'23.101

5) (138.6) 2'37.894 41.098 46.240 4'05.232

10:56'18.116

6) (210.5) 43.411 42.280 1'29.324 2'55.015 B

11:01'05.953

7) (74.4) 3'22.534 40.096 45.207 4'47.837

11:03'12.095

8) (212.1) 43.004 38.630 44.508 2'06.142

11:06'32.392

9) (117.0) 1'08.022 1'18.698 53.577 3'20.297

11:08'38.805

10) (214.7) 43.189 38.622 44.602 2'06.413

11:10'45.174

11) (214.7) 42.984 39.035 44.350 2'06.369

11:11'48.204

12) (216.4) 43.496 1'03.030 B
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

SETTORI E VELOCITA' QUALIFICHE 1

SPEED S1 S2 S3

1 6 UTZIERI Vito 224.0 1 23 FIASCHI/LOIA 41.760 1 69 GRIMALDI Daniel 36.937 1 15 GIUBERGIA Giacomo 43.123

2 72 MINELLA Mario 223.1 2 15 GIUBERGIA Giacomo 41.810 2 15 GIUBERGIA Giacomo 37.825 2 69 GRIMALDI Daniel 43.532

3 7 GALBUSERA Sergio 222.6 3 69 GRIMALDI Daniel 42.169 3 23 FIASCHI/LOIA 38.223 3 71 ABBATI Massimo 43.814

4 71 ABBATI Massimo 220.4 4 72 MINELLA Mario 42.389 4 88 ZELGER Johannes 38.622 4 7 GALBUSERA Sergio 43.863

5 15 GIUBERGIA Giacomo 219.9 5 71 ABBATI Massimo 42.469 5 71 ABBATI Massimo 38.677 5 17 BONVINI Denis 44.035

6 23 FIASCHI/LOIA 219.0 6 17 BONVINI Denis 42.625 6 72 MINELLA Mario 38.805 6 23 FIASCHI/LOIA 44.214

7 17 BONVINI Denis 217.7 7 7 GALBUSERA Sergio 42.743 7 17 BONVINI Denis 38.973 7 72 MINELLA Mario 44.320

8 88 ZELGER Johannes 216.4 8 88 ZELGER Johannes 42.984 8 7 GALBUSERA Sergio 39.733 8 88 ZELGER Johannes 44.350

9 69 GRIMALDI Daniel 212.1 9 6 UTZIERI Vito 43.390 9 6 UTZIERI Vito 40.210 9 6 UTZIERI Vito 44.491

10 5 EPIS Mauro 208.0 10 5 EPIS Mauro 44.372 10 5 EPIS Mauro 40.878 10 5 EPIS Mauro 46.141
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

 QUALIFICHE 1

DEFINITIVA

POS No CONCORRENTE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST MEDIA GIRO

1 69 GRIMALDI Daniel ITA LOTUS ELISE 2'02.638 153.965 4

2 15 GIUBERGIA Giacomo ITA LOTUS ELISE 2'02.758 0.120 153.814 5

3 71 ABBATI Massimo ITA LOTUS ELISE 2'05.192 2.554 150.824 11

4 17 BONVINI Denis ITA LOTUS ELISE 2'05.633 2.995 150.294 6

5 88 ZELGER Johannes ITA LOTUS ELISE 2'06.142 3.504 149.688 12

6 72 MINELLA Mario ITA LOTUS ELISE 2'06.300 3.662 149.501 9

7 7 GALBUSERA Sergio ITA LOTUS ELISE 2'06.593 3.955 149.155 12

8 23 FIASCHI/LOIA ITA LOIA,NICCOLO LOTUS ELISE 2'07.274 4.636 148.357 10

9 6 UTZIERI Vito MCO LOTUS ELISE 2'08.542 5.904 146.893 11

10 5 EPIS Mauro ITA LOTUS ELISE 2'11.391 8.753 143.708 10

ESPOSTA ORE:

STEWARDS: Maria Graziella ARBERI (Presidente)   Roberto VENTURI       Pierluigi GUASTI

IL D.S. CRONOMETRAGGIO: Lando POGGI

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   16°C  Umidità:   84%

COND. ASFALTO              Temp:   17°C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (10:35) 10:38 ORA FINE (11:15) 11:11
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

CLASSIFICA HANKOOK SUPER POLE

DEFINITIVA

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 69 GRIMALDI Daniel ITA LOTUS ELISE 2'02.279 1/1 154.417 210.5

2 15 GIUBERGIA Giacomo ITA LOTUS ELISE 2'02.636 0.357 1/1 153.967 216.8

3 71 ABBATI Massimo ITA LOTUS ELISE 2'05.168 2.889 1/1 150.853 215.1

ESPOSTA ORE:

STEWARDS: Maria Graziella ARBERI (Presidente)   Roberto VENTURI       Pierluigi GUASTI

IL D.S. CRONOMETRAGGIO: Lando POGGI
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